
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  762 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER REGOLAZIONE 
PREMIO LIBRO MATRICOLA (POLIZZA RC AUTO) ANNO 
2021

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/12/2021

 759

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO21/12/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 762 DEL 21/12/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER REGOLAZIONE PREMIO LIBRO MATRICOLA 

(POLIZZA RC AUTO) ANNO 2021 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

COD. CIG  ZF92FF970C 

  

Rilevato che con determina n. 13 del 14/01/2021si è proceduto ad affidare la polizza rc auto libro 

matricola, con copertura dal 31/12/2020 al 31/12/2021, a  UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA per 

l’importo di € 3.763,00 – polizza n. 02113/230/118725492;  

 

Considerato che nel corso dell’anno 2021 sono intervenute variazioni al parco auto in dotazione 

all’Ente e che occorre procedere all’assunzione dell’impegno di spesa a copertura della regolazione premio 

per la somma presunta di € 500,00;    

 

Dato atto che si procederà con successivo atto alla liquidazione della somma effettiva;                

 

Visto il DURC prot. INPS_28212106 del 16/10/2021 con scadenza 13/02/2022 dal quale si evince la 

regolarità contributiva della ditta UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 22 del 27/07/2021 di conferimento, 

al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i.;  

 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021. “Approvazione bilancio di 

previsione 2021/2023”; 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 30/04/2021 “ Approvazione aggiornamento 

DUP 2021/2022; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 2021; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1. di impegnare, a favore di UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA  la somma presunta di € 500,00 a 

copertura della regolazione premio polizza rc libro matricola;   

 

cap. 3132  c.p.c. u. U.1.10.04.01.003 Titolo 01 - Missione 03 – Programma 01      € 500,00 

 

2. di dare atto che la prestazione sarà esigibile entro il 31/12/2021; 

 



DETERMINAZIONE N. 762 DEL 21/12/2021 

 

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Andrea 

Fogagnolo; 

 

 

4. di dare atto che si procederà con successivo atto alla liquidazione della somma effettiva ai sensi 

dell’art. 184 del D.Lgs 267/2000; 

 

5. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

 

  

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 


		2021-12-22T09:40:31+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




